
UCHWAŁA NR X/25/2019
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU

z dnia 14 czerwca 2019 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Uzdrowiskową Gminę 
Miejską Szczawno-Zdrój oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych 

przez Uzdrowiskową Gminę Miejską Szczawno-Zdrój od dnia 1 września 2019 roku.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996, 
1000, 1290, 1669 i 2245), Rada Miejska w Szczawnie-Zdroju po uzyskaniu pozytywnej  opinii Dolnośląskiego 
Kuratora Oświaty uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwała określa plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Uzdrowiskową Gminę 
Miejską Szczawno-Zdrój, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez 
Uzdrowiskową Gminę Miejską Szczawno-Zdrój na okres od 1 września 2019 r. Plan stanowi załącznik do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna-Zdroju.

§ 3. Niniejsza uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie jej na tablicy 
ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego, przy ul. Kościuszki 17 w Szczawnie-Zdroju, a także na stronie Biuletynu 
Informacji Publicznej.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dplnośląskiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2019 r. i podlega ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Szczawnie-Zdroju

Michał Broda

Id: 2A8A1A6B-0591-464A-B6BB-85E43F491D66. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr X/25/2019

Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju

z dnia 14 czerwca 2019 r.

Projekt planu sieci publicznych szkół podstaowych proewadzonych przez uzdrowiskową gmine 
szczawno zdrój a takze granic obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez 
udzrowiskowa gmine miejska szczanwo zdój od 1 wrzesnia 2019 r.

L.p. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły, adres 
ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych

Projekt granic obwodów szkoły 
od 1 września 2019 r.

1.
Miejska Szkoła 
Podstawowa 
w Szczawnie-Zdroju

ul. Henryka Sienkiewicza 32, ul. 
Boczna 1 Szczawno-Zdrój

Wszystkie ulice znajdujące się 
w granicach administracyjnych 
Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej 
w Szczawnie-Zdroju

Id: 2A8A1A6B-0591-464A-B6BB-85E43F491D66. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

 Zgodnie z art. 39 ust 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 2245) Rada
gminy, z uwzględnieniem ust. 1 i 2, ustala plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez
gminę, a także określa granice obwodów publicznych szkół podstawowych, z wyjątkiem specjalnych, mających
siedzibę na obszarze gminy, z zastrzeżeniem art. 88 ust. 2.

W związku z powyższym podjecie niniejszej uchwały jest zasadne.

Burmistrz Szczawna-Zdroju

Marek Fedoruk

Id: 2A8A1A6B-0591-464A-B6BB-85E43F491D66. Podpisany Strona 1

https://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegdok.asp?qdatprz=19-03-2019&qplikid=4186
https://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegdok.asp?qdatprz=19-03-2019&qplikid=4186
https://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegdok.asp?qdatprz=19-03-2019&qplikid=4186



